

**DODATOK č. 3**  
**k Zmluve o dielo č. 2/2021/OSaP**

**1. Objednávateľ**

**Názov a adresa:** TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ  
Starohájaska 10, 917 01 Trnava

Štatutárny zástupca: Mgr. Jozef Viskupič, predseda

IČO: 37 836 901

DIČ: 2021628367

(ďalej len „Objednávateľ“)

**2. Zhotoviteľ**

**Názov a adresa:** SYTIQ a. s.  
Mlynské nivy 49, 821 07 Bratislava

Štatutárny zástupca: Ing. Marek Žuffa - podpredseda predstavenstva  
Ing. Michal Bedaj - člen predstavenstva

IČO: 52 286 843

DIČ: 212 096 7970

IČ DPH: SK2I2 096 7970

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 6915/B

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

*Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvárajú k Zmluve o dielo č. 2/2021/OSaP zo dňa 30.04.2021 v znení neskorších dodatkov (ďalej len „Zmluva o dielo“), tento Dodatok č. 3 (ďalej len „Dodatok“):*

**Článok 1**

**ÚVODNÉ USTANOVENIA**

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ uzatvorili dňa 30.4.2021 Zmluvu o dielo č. 2/2021/OSaP, predmetom ktorej bolo vykonanie diela – Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč – Opatovský Sokolec, časť 1 – Vytvorenie RD s 2 bytovými jednotkami prestavbou a dostavbou bývalého pavilónu MŠ v k.ú. Opatovský Sokolec (ďalej len „Dielo“).
2. Zmluvné strany pristupujú k uzatvoreniu tohto Dodatku a zmene Zmluvy o dielo podľa § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej ako „ZVO“) a v zmysle Všeobecného metodického usmernenia

Úradu pre verejné obstarávanie č. 6/2022 k aplikácii § 18 ods. 1 písm. c) ZVO zo dňa 16.5.2022 a odôvodňujú potrebu jej zmeny, ktorá vyplynula z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať, a ktorými sú :

- a) situácia vyvolaná vojnovým konfliktom medzi Ruskou federáciou a Ukrajinou,
  - b) v nadväznosti na vyššie uvedené aj aktuálny (nestabilný / negatívny) cenový vývoj na trhoch s niektorými komoditami.
3. Vzhľadom na vyššie uvedené, Zmluvné strany sa rozhodli v súlade s obsahom Zmluvy o dielo a ich predchádzajúcich rokovanií, berúc do úvahy ich spoločné ciele a záujmy, že uzatvárajú tento Dodatok k Zmluve o dielo. Zmenou Zmluvy o dielo podľa tohto Dodatku sa nemení charakter Zmluvy.
4. V súlade s a čl. XV. Zmluvy o dielo ako i v súlade s §18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov sa zmluvné strany dohodli na zmene Zmluvy o dielo tak ako je ďalej uvedené v tomto Dodatku.

## Článok 2

### PREDMET DODATKU

1. Na základe skutočností opísaných v článku 1 tohto dodatku, došlo k značnému a neočakávanému navýšeniu jednotkových cien na trhoch s niektorými komoditami s priamym vplyvom na náklady materiálov, prác, energií a pohonných hmôt jednotlivých položiek potrebných pre zhotovenie Diela, ktoré Zhotoviteľ ocenil na **93.100,63 Eur bez DPH** (slovom deväťdesiattritisíc sto eur a šesťdesiattri centov), podrobnejší rozpočet jednotlivých zmien jednotkových cien je obsiahnutý v Prílohe č. 1 tohto Dodatku.
2. Navýšenie ceny diela vyplynulo z okolností, ktoré Objednávateľ nemohol pri vynaložení náležitej starostlivosti predvídať a zmenou sa nemení charakter zmluvy v súlade s § 18 ods. 1 písm. c) zákona o verejnom obstarávaní. Navýšenie ceny diela podľa tohto písmena taktiež neprekročí 50 % hodnoty pôvodnej zmluvy v súlade s § 18 ods. 5 zákona o verejnom obstarávaní.
3. Na základe vyššie uvedeného sa zmluvné strany dohodli na zmene ceny diela nasledovne:  
  
Celková cena diela je  
  
Cena diela celkom bez DPH : 605.169,27 EUR  
  
20% DPH : 121.033,85 EUR  
  
**Cena diela celkom s DPH : 726.203,12 EUR**
4. Zmeny v zmysle vyššie uvedeného nemajú vplyv na dohodnutý termín výstavby.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia.

**Článok 3**  
**ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto Dodatku v súlade so zákonom č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších predpisov.
2. Zmluvné strany prehlasujú, že s týmto Dodatkom a jeho prílohami sa oboznámili, že Dodatok bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom tohto Dodatku a jeho prílohami ho potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
3. Tento Dodatok bol vypracovaný v šiestich exemplároch, z ktorých štyri rovnopisy obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.
4. Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku sú jeho nasledovné prílohy :

Príloha č. 1 – Rozpočet jednotlivých zmien jednotkových cien

V Trnave dňa 07.07.2023

V Bratislave, dňa 07.07.2023

**Objednávateľ :**

**Zhotoviteľ:**

\_\_\_\_\_ V. R. \_\_\_\_\_  
**Mgr. Jozef Viskupič**  
**predseda TTSK**

\_\_\_\_\_ V. R. \_\_\_\_\_  
**Ing. Juraj Kotúč**  
**predseda predstavenstva**

\_\_\_\_\_ V. R. \_\_\_\_\_  
**Ing. Michal Bedaj**  
**člen predstavenstva**

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 201710

Stavba: RD s 2bj-prest.a príst. MŠ pre DSS-Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých Okoč-Opatovský Sokolec

Miesto: Okoč-Opatovský Sokolec Dátum: 21. 2. 2020

Objednávateľ: TTŠK, Starohájska 10, Trnava Projektant: AD Ateliér Ing. arch. Katarína Viskupičová

Zhotoviteľ: Spracovateľ: Kadubiak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	VÝŠKA NAVÝŠENIA [EUR]	Cena bez DPH [EUR] PO NAVÝŠENÍ	CENA CENKROS / CP bez DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>						
20170901	SO 1 Rodinný dom s 2bj. - prestavba a prístavba	210 269,57	252 323,48	93 100,63	303 370,20	340 133,61
20170901	MŠ pre DSS Okoč-Opatovský Sokolec	145 680,13	174 816,16	63 062,99	208 743,12	207 882,26
20170901	SO 1 A Spevnená plocha	12 850,21	15 420,25	2 919,15	15 769,36	26 027,24
20170901	SO 1 B Oplotenie	14 435,16	17 322,19	7 630,12	22 065,28	21 554,51
20170901	SO 1 C Prístrešky	37 304,07	44 764,88	19 488,37	56 792,44	84 669,60

**ROZPOČET**

Stavba: RD s 2bj- prest. a prist. MS pre DSS-Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých  
 Okoč-Opatovský Sokolec  
 Objekt: 20170901 - SO 1 Rodinný dom s 2bj. - prestavba a pristavba MS pre DSS  
 Okoč-Opatovský Sokolec  
 Miesto: Okoč - Opatovský Sokolec  
 Dátum: 21. 2. 2020  
 Objednávateľ: TTSK, Starohájka 10, Trnava  
 Projektant: AD Ateliér Ing arch. Katarína Viskupičová  
 Zhotoviteľ: Vypĺň údaj  
 Spracovateľ: Kadubiak

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenia č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>145 680,130</b>
<b>d HSX Práce a dodávky HSX</b>							<b>0,000</b>
<b>d 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>							<b>0,000</b>
51	K	611421136	Vnútroštitková väpná alebo väpnocementová stropová štuková vrstva	m2	397,020	10,29	4 085,340
52	K	612421645	Vnútroštitková väpná alebo väpnocementová v podlaží, schodiskovej stien štuková vrstva s lištami	m2	399,229	11,00	4 391,520
56	K	625991045.1	Zat.obv.plášťa EPS grafitový fasádny polystyrén hr.40mm-vr.lišta a základ prof.-bových úvr.síl em	M2	21,931	19,60	429,850
57	K	625991054.1	Zateplenie doskami XPS hr.5cm-bez povrchovej úpravy-vo-zver.cem.maltou	M2	83,740	18,03	1 509,830
58	K	625991149	Zat.obv.plášťa EPS grafitový fasádny polystyrén hr.150mm-vr.lišta a základ prof.-bových úvr.síl em	m2	377,684	35,94	13 573,960
59	K	625991149.1	Zat.obv.plášťa EPS extr.polystyrén hr.150mm bez povrchovej úpravy	m2	85,080	40,72	3 464,460
60	K	625991149.2	Lišty samonivelizačný poter ako zálievka na báze cementu hr.do65mm	m2	47,888	31,57	1 511,820
68	K	632477004	Lišty samonivelizačný poter ako zálievka na báze cementu hr.do65mm	m2	409,900	3,90	1 596,220
<b>d PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,000</b>
<b>d 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>							<b>0,000</b>
121	M	2833000210	Fólia proti zemnej vlhkosti a radúnu hr.1,50 mm	m2	613,437	6,00	3 680,620
123	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2	570,008	0,63	359,110
125	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2	570,008	0,63	359,110
<b>d 713 Izolácie tepelné</b>							<b>0,000</b>
138	M	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	471,270	1,34	631,500
140	M	2837653053	ISOVER EPS Neofloor ústievny penový	m2	34,547	8,14	281,210
141	M	2837653059	ISOVER EPS Neofloor 03 ústievny polyst. hr.70mm	m2	383,449	6,53	2 503,920
<b>d 721 Zdravotných, vnútorná kanalizácia</b>							<b>0,000</b>
150	K	72117-4025	Potrubié kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	45,000	12,60	567,000
<b>d 722 Zdravotníctva - vnútorný vodovod</b>							<b>0,000</b>
170	K	72217-3202	Potrubié vodovodné plastové PE-Xa spoj násumnou objímkou kovovou D 20x2 8 mm Rehau	m	200,000	6,32	1 264,000
171	K	72217-3203	Potrubié vodovodné plastové PE-Xa spoj násumnou objímkou kovovou D 25x3 5 mm Rehau	m	25,000	10,52	263,000
172	K	72217-3204	Potrubié vodovodné plastové PE-Xa spoj násumnou objímkou kovovou D 32x4 4 mm Rehau	m	60,000	13,08	784,800
173	K	72217-3205	Potrubié vodovodné plastové PE-Xa spoj násumnou objímkou kovovou D 40x5 4 mm Rehau	m	30,000	18,00	540,000
<b>d 722.1 Vnútorný vodovod pre ÚK</b>							<b>0,000</b>
197	K	72218-2111	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16	m	130,000	3,23	419,000
200	K	72218-2115	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40	m	95,000	6,21	589,950
<b>d 725 Zdravotníctva - zariadenia, predmety</b>							<b>0,000</b>
209	M	551 909210	GEBERIT DuoFix pre WC, imobil. ovl spredu	kus	6,000	165,58	993,480
<b>d 725.1 Zdravotníctva - vetranie</b>							<b>0,000</b>
241	M	831 F06073	Lokální rekuperační jednotka Dimplex DL 50 WE s hranatým tubusem DL 50 O	kus	14,000	905,73	12 680,220
<b>d 732 Strojovne pre ZTI</b>							<b>0,000</b>
248	M	426 1A1913	Čerpadlo UP15-14N	kus	1,000	179,90	179,900
<b>d 732.1 Ústredné kúrenie, strojovne</b>							<b>0,000</b>
255	M	484 J07824	Výrobná váhová hydraulická - 7148100	kus	1,000	221,51	221,510
257	M	426 1A1016	Čerpadlo ALPHA2 25-60 180	kus	2,000	401,94	803,880
<b>d 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>							<b>0,000</b>
261	K	73332-2102	Potrubié plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 16	m	130,000	9,86	1 281,800
262	K	73332-2104	Potrubié plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 25	m	20,000	17,47	349,400
263	K	73332-2105	Potrubié plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 32	m	20,000	23,46	469,200
264	K	73332-2106	Potrubié plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 50	m	95,000	50,24	4 772,800
286	K	73332-2201	Potrubié plastové PE-X spojené plastovou objímkou priem. 63	m	95,000	73,35	6 968,250
<b>d 734 Ústredné kúrenie, armatúry</b>							<b>0,000</b>
291	M	484 J07822	Rozdeľovač hranaťový pre 2 Modular-Divicony - 7147860	kus	1,000	362,48	362,480
<b>d 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>							<b>0,000</b>
303	M	831 A00102	Rúrka RAUTHERM S 17 - 136140-005	m	3 500,000	1,49	5 215,000
304	M	831 A00202	Rúrka ochranná 16/17 - 137140	m	185,000	0,78	144,300
305	M	831 A00402	Doska systémová NP vana s PST 17/15 hr.39 mm - 246174-001	m2	440,000	10,19	4 483,600
311	M	831 A01652	Rozdeľovač HKV-D 3	kus	1,000	121,65	121,650
312	M	831 A01653	Rozdeľovač HKV-D 4	kus	1,000	147,43	147,430
313	M	831 A01660	Rozdeľovač HKV-D 13	kus	1,000	331,38	331,380
314	M	831 A01661	Rozdeľovač HKV-D 15	kus	1,000	388,26	388,260
<b>d 763 Konštrukcie - drevozstavby</b>							<b>0,000</b>
322	K	763115112	Priečky sadrokartónové jedn. oplátené RB 12,5 mm, hrúbka priečky 100mm s vlož. izol. 50mm	m2	246,676	23,88	5 890,620
323	K	763115312	Priečky sadrokartónové jedn. oplátené RB1 12,5 mm, hrúbka priečky 100mm s vlož. izol. 50mm	m2	122,194	25,85	3 122,060
327	M	5533126000	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 700 LP	ks	2,000	84,13	168,260
328	M	5533126000	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 900 LP	ks	6,000	84,13	504,780
329	M	5533126000	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 900 LP	ks	1,000	88,61	88,610
330	M	5533126000	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 900 LP	ks	3,000	88,61	265,830
331	M	5533126001	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 1100 LP	ks	4,000	106,51	426,040
332	M	5533126002	Zárubeň oceľová pre sadrokartón S 100 V 1100 LP	ks	3,000	106,51	319,530
<b>d 766 Konštrukcie stolařské</b>							<b>0,000</b>
354	K	766501114.5	D+M+O drevených posuvných dverí vr. puzdra kovania marlel dfa architektúry vnútorné dvere	m2	14,600	145,84	2 129,260
355	K	766501114.6	D+M+O drevených dverí vr.zámky a kovania dfa arch vnútorné dvere	m2	22,400	86,99	1 948,580
357	M	54917265	Dodávka samozatvárača	ks	16,000	40,28	644,480
<b>d 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							<b>0,000</b>
361	K	767000007	D+M+O nerezového madia	M	170,800	25,55	4 363,940
362	K	767110002	Dodávka+montáž+osadenie hliníkových žalúzií vnútorných	M2	142,860	35,80	5 114,390
363	K	767110002.4	Dodávka+montáž+osadenie hliníkových žalúzií vonkajších	M2	17,738	35,80	635,020
364	K	767500022	Sklopné držadlo (madlo) pre umývadlo, nerez, dia=600mm vrátne mont.sady	kus	8,000	57,28	458,240
365	K	767500033	Sklopné držadlo (madlo) pre WC, nerez, dia=800mm vrátne mont.sady	kus	8,000	85,03	680,240
366	K	767500044.1	Sklopné sprchové sedátko s oporou nohou, sedacia časť plast, konštrukcia nerez vrátne mont.sady	kus	4,000	108,47	433,880
369	M	2841291560	Dodávka vysokoodnálna vinylová podlahová krytina hr.2mm (PVC-1)	m2	396,152	13,38	5 300,510
371	M	2841291560	Dodávka vinylová podlahová krytina s nopmi do mokrého prostredia hr.2 mm (PVC-2)	m2	58,742	15,66	919,900
372	K	776000004	D+M+O fabióňový sokel podlahy s lištou f PVC1	m	256,075	2,60	665,800
373	K	776000005	D+M+O fabióňový sokel podlahy s lištou a klinikom do vlnitého prostredia f PVC2	m	72,950	2,60	189,670
374	K	776000006	D+M vinylový obklad stien vrátane penetrácie	m2	211,246	20,54	4 338,960
375	K	776000007	D+M vinylový obklad stien do mokrého prostredia vrátane penetrácie	m2	204,517	20,54	4 200,780
<b>d 783 Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>0,000</b>
<b>d 784 Dokončovacie práce - maľby</b>							<b>0,000</b>
385	K	784452200	Maľba stien a stropov na sadrokartón	M2	495,980	3,78	1 874,800
386	K	784452200.5	Maľba stien a stropov na omietkach	M2	709,092	3,78	2 680,370

J.cena [EUR]	1,432886695
Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]	208 743,12

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
<b>208 743,12</b>		<b>207 882,260</b>
<b>d HSX Práce a dodávky HSX</b>		<b>0,000</b>
<b>d 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>		<b>0,000</b>
10,90	4 327,230	Cenekon 2023 01 v1
11,65	4 651,550	Cenekon 2023 01 v1
23,27	510,240	Cenekon 2023 01 v1
21,40	1 792,210	Cenekon 2023 01 v1
42,66	16 112,690	Cenekon 2023 01 v1
48,34	4 112,410	Cenekon 2023 01 v1
37,47	1 794,580	Cenekon 2023 01 v1
4,24	1 736,500	Cenekon 2023 01 v1
<b>d PSV Práce a dodávky PSV</b>		<b>0,000</b>
<b>d 711 Izolácie proti vode a vlhkosti</b>		<b>0,000</b>
8,71	5 345,210	Cenekon 2023 01 v1
0,91	521,510	Cenekon 2023 01 v1
0,91	521,510	Cenekon 2023 01 v1
<b>d 713 Izolácie tepelné</b>		<b>0,000</b>
1,95	917,100	Cenekon 2023 01 v1
10,31	356,350	Cenekon 2023 01 v1
8,27	3 172,930	Cenekon 2023 01 v1
<b>d 721 Zdravotných, vnútorná kanalizácia</b>		<b>0,000</b>
16,59	746,500	Cenekon 2023 01 v1
<b>d 722 Zdravotníctva - vnútorný vodovod</b>		<b>0,000</b>
8,32	1 664,160	CP INSSPOL 18.8.2021
13,85	346,260	CP INSSPOL 18.8.2021
17,22	1 033,250	CP INSSPOL 18.8.2021
23,70	710,950	CP INSSPOL 18.8.2021
<b>d 722.1 Vnútorný vodovod pre ÚK</b>		<b>0,000</b>
4,25	552,830	CP DAM - TZB 22.09.2021
8,18	776,720	CP DAM - TZB 22.09.2021
<b>d 725 Zdravotníctva - zariadenia, predmety</b>		<b>0,000</b>
209,82	1 258,920	CP INSSPOL 18.8.2021
<b>d 725.1 Zdravotníctva - vetranie</b>		<b>0,000</b>
1 147,73	16 068,180	CP Voltatek 27.4.2021
<b>d 732 Strojovne pre ZTI</b>		<b>0,000</b>
313,38	313,380	CP INSSPOL 18.8.2021
<b>d 732.1 Ústredné kúrenie, strojovne</b>		<b>0,000</b>
385,86	385,860	CP DAM - TZB 22.09.2021
700,16	1 400,330	CP DAM - TZB 22.09.2021
<b>d 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>		<b>0,000</b>
12,98	1 687,590	CP DAM - TZB 22.09.2021
23,00	460,010	CP DAM - TZB 22.09.2021
30,89	617,740	CP DAM - TZB 22.09.2021
66,15	6 283,780	CP DAM - TZB 22.09.2021
96,57	9 174,280	CP DAM - TZB 22.09.2021
<b>d 734 Ústredné kúrenie, armatúry</b>		<b>0,000</b>
631,43	631,430	CP DAM - TZB 22.09.2021
<b>d 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>		<b>0,000</b>
2,22	7 784,510	CP DAM - TZB 22.09.2021
1,16	215,400	CP DAM - TZB 22.09.2021
14,80	6 511,340	CP DAM - TZB 22.09.2021
211,91	211,910	CP DAM - TZB 22.09.2021
256,82	190,800	CP DAM - TZB 22.09.2021
577,25	577,250	CP DAM - TZB 22.09.2021
676,33	676,330	CP DAM - TZB 22.09.2021
<b>d 763 Konštrukcie - drevozstavby</b>		<b>0,000</b>
25,29	6 239,400	Cenekon 2023 01 v1
27,08	3 306,620	Cenekon 2023 01 v1
146,55	168,260	CP Kanapy 9.6.2022
146,55	879,310	CP Kanapy 9.6.2022
154,36	154,360	CP Kanapy 9.6.2022
154,36	463,070	CP Kanapy 9.6.2022
165,54	742,150	CP Kanapy 9.6.2022
185,54	556,610	CP Kanapy 9.6.2022
<b>d 766 Konštrukcie stolařské</b>		<b>0,000</b>
177,27	2 588,130	CP Kanapy 9.6.2022
105,74	2 368,500	CP Kanapy 9.6.2022
72,50	1 160,060	CP Kanapy 9.6.2022
<b>d 767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>		<b>0,000</b>
38,82	6 630,460</	

# ROZPOČET

Stavba: RD s 2bj-prest.a príst. MS pre DSS-Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých  
Okoč-Opatovský Sokolec

Objekt: 20170901A - SO 1 A Spevnená plocha

Miesto: Okoč - Opatovský Sokolec

Dátum: 21. 2. 2020

Objednávateľ: TTSK, Starohájska 10, Trnava

Projektant: AD Ateliér Ing arch. Katarína Viskupičová

Zhotoviteľ: Vypĺň údaj

Spracovateľ: Kadlubiak

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>12 850,210</b>
D HSV Práce a dodávky HSV							0,000
D 5 Komunikácie							0,000
28	K	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhuťnením KZC I, po zhuťnení hr.120 mm	m2	138,540	6,52	903,280
31	M	5922911600	Betónová zámková dlažba hrúbky 8 cm	m2	141,311	8,50	1 201,140
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,000
32	K	631313611	Mazanina z bet.prostého tr. C16/20 hr.nad 80 do 120mm	m3	21,441	87,15	1 868,580
38	K	631325714	Drenážny betón hr. nad 120 do 240 mm	m3	29,691	100,72	2 990,480
42	K	631571014.1	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	m3	52,071	17,32	901,870
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,000
50	M	1414112600	Rúrka závitová bezšvová ozn. STN 11 353 0 normálne oceľová, 2"-stĺnik	m	6,000	22,29	133,740
57	M	5922923400	Palisády 120. 18 x 18 x 120 cm farba sivá	ks	89,778	8,95	803,510
63	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociak z betónu pr.ostého tr. C 10/12,5	m3	10,453	68,06	711,430
D PSV Práce a dodávky PSV							0,000
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							0,000
74	M	2833000250	Fólia proti ropným látkam hr.1,00 mm	m2	156,550	6,84	1 070,800
D 762 Konštrukcie tesárske							0,000
80	K	762524109.1	M+D pod. terasové dosky z termodreva sit. Bangkirai jednostran. profilované na rošte z hranolčakov vč. novorb. i úsevy	m2	43,691	51,85	2 265,360

1,227167494				
J.cena [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
15 769,36		26 027,240		
		0,000		
		0,000		
7,25	1 004,080	10,45	1 447,600	Cenikon 2023 01 v1
9,22	1 302,750	19,37	2 736,910	Cenikon 2023 01 v1
		0,000		
94,69	2 030,260	142,00	3 044,510	Cenikon 2023 01 v1
109,43	3 249,220	206,34	6 126,380	Cenikon 2023 01 v1
19,25	1 002,510	51,34	2 673,380	Cenikon 2023 01 v1
		0,000		
33,27	199,640	3,04	18,220	Cenikon 2023 01 v1
9,71	871,480	10,15	911,250	Cenikon 2023 01 v1
75,66	790,820	116,62	1 219,050	Cenikon 2023 01 v1
		0,000		
		0,000		
9,93	1 555,080	4,09	640,920	Cenikon 2023 01 v1
		0,000		
86,14	3 763,520	165,00	7 209,020	CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022

# ROZPOČET

Stavba: RD s 2bj-pret. a príst. MS pre DSS-Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých  
Okoč-Opatovský Sokolec

Objekt: 20170901B - SO 1 B Oplotenie

Miesto: Okoč-Opatovský Sokolec

Dátum: 21. 2. 2020

Objednávateľ: TTSK, Starohájska 10, Trnava

Projektant: AD Ateliér Ing. arch. Katarína

Zhotoviteľ: Vyplní údaj

Spracovateľ: Viskupičová Kadubiak

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CEBKROS / CENOVÁ PONUKA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>14 435,160</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				0,000
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				0,000
20	K	767000002	D+M obklad bandom hr.4mm-eloxovaný hliník	m2	14,617	223,75	3 270,550
21	K	767001401	D+M+O Posuvná bránka	m2	2,628	417,07	1 096,060
22	K	767001401.1	D+M+O Dvierka a posuvné krídla	m2	6,912	417,07	2 882,790
23	K	767001401.2	D+M+O dvojkrídlová bránka	m2	6,480	417,07	2 702,610
25	K	767400007.1	D+M+O Oplotenia z uzavretých jakl.prof.a obojstrannou výplňou vrátane náteru	m2	19,980	64,44	1 287,510
26	K	767400007.2	D+M+O Oplotenia z uzavretých jakl.prof.a jednostrannou výplňou vrátane náteru	m2	49,591	64,44	3 195,640

1.528578831	
J.cena [EUR]	Cena celkom PO NAVÝŠENÍ [EUR]
	<b>22 065,28</b>

349,05	5 102,060
633,69	1 665,320
633,69	4 380,030
633,69	4 106,280
97,91	1 956,210
97,91	4 855,380

J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Poznámka
	<b>21 554,510</b>	

80,00	1 169,360
290,00	762,120
305,00	2 108,160
305,00	1 976,400
287,50	5 744,250
197,50	9 794,220

CP Bratislav 14.10.2021  
CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022  
CP Bratislav 14.10.2021  
CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022  
CP Bratislav 14.10.2021  
CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022  
CP Bratislav 14.10.2021  
CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022  
CP Bratislav 14.10.2021  
CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022

# ROZPOČET

Stavba: RD s 2bj-prest. a prist. MS pre DSS-Deinštitucionalizácia DSS pre deti a dospelých  
Okoč-Opatovský Sokolec

Objekt: 20170901C - SO 1 C Prístrešky

Miesto: Okoč-Opatovský Sokolec

Dátum: 21. 2. 2020

Objednávateľ: TTSK, Starohájka 10, Trnava

Projektant: AD Ateliér Ing arch. Katarína Viskupičová

Zhotoviteľ: Vypĺň údaj

Spracovateľ: Kadubiak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>37 304,070</b>
0		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				0,000
7	K	317941127	Dodávka+montáž+osadenie+náter oceľovej konštrukcie	kg	2 500,903	4,12	10 303,720
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,000</b>
0		762	Konštrukcie tesárske				0,000
19	M	6051186101	Drevo ihličnaté severný smrekovec	m3	12,011	478,45	5 746,660
20	K	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	12,011	24,75	297,270
0		764	Konštrukcie kiampiarske				0,000
22	K	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu odkvapov na strechách s hrdou krivinou rš 330 mm	m	71,412	16,37	1 169,010
23	K	764331230	Lemovanie z pozinkov. Pz plechu, múrov na strechách s hrdou krivinou rš 330 mm	m	95,090	11,17	1 062,160
25	K	764357201	Zlaby z pozinkovaného Pz plechu medzistrešné alebo zaštitkové bez hákov rš 1100 mm	m	14,765	28,11	415,040
28	K	764391220	Záveterná lišta z pozinkovaného Pz plechu rš 330 mm	m	69,095	9,17	633,600
29	K	764454201	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 75 mm	m	37,400	20,76	776,420
0		766	Konštrukcie stolárske				0,000
31	K	766701051	D+M drevené lamely sroslamu vr.pom.konštr.	m2	184,000	52,81	9 717,040
0		783	Dokončovacie práce - nátery				0,000
35	K	783726200	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu ochranné lazurovacím laktom 2x lakovanie	m2	501,265	2,32	1 162,930
0		787	Dokončovacie práce - zasklievanie				0,000
36	K	787004	Zasklievanie-strešný systém pc komörkových platní hr. 10mm fólie	m2	269,000	22,38	6 020,220

Metodický pokyn č. 27/2022 a Usmernenie č. 15

CENKROS / CENOVÁ PONUKA

1.522419404	
Cena celkom	
PO NAVÝŠENÍ	
[EUR]	

J.cena		
MATERIÁL		
PO NAVÝŠENÍ		
[EUR]		

56 792,44

84 669,60

6,26	15 655,200
------	------------

6,84	17 106,160
------	------------

CP Unizam 3.5.2021

930,46	11 175,780
--------	------------

1 500,00	18 016,500
----------	------------

CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022

30,08	361,340
-------	---------

27,66	332,250
-------	---------

Cenekon 2023 01 v1

19,90	1 420,940
-------	-----------

15,76	1 125,310
-------	-----------

Cenekon 2023 01 v1

13,58	1 291,060
-------	-----------

23,09	2 195,820
-------	-----------

Cenekon 2023 01 v1

34,17	504,490
-------	---------

57,62	850,730
-------	---------

Cenekon 2023 01 v1

11,15	770,150
-------	---------

17,72	1 224,570
-------	-----------

Cenekon 2023 01 v1

25,23	943,750
-------	---------

34,03	1 272,720
-------	-----------

Cenekon 2023 01 v1

87,73	16 143,110
-------	------------

95,00	17 480,000
-------	------------

CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022

2,75	1 380,440
------	-----------

2,78	1 393,520
------	-----------

Cenekon 2023 01 v1

26,57	7 146,180
-------	-----------

88,00	23 672,000
-------	------------

CP Šínko - Drevovýroba 30.9.2022